

Årsredovisning

för

Dagsbergs Måleri AB

556792-6240


Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dagsbergs Måleri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-06-30


Sonny Dagsberg

Årsredovisning

för

Dagsbergs Måleri AB

556792-6240

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Dagsbergs Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleritjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	53	15	28	173	4 108
Resultat efter finansiella poster	23	-15	-7	244	375
Soliditet (%)	86	91	61	56	51

Bolagets omsättning har minskat på grund av att bolaget håller på att läggas ner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-4 988	-15 441	79 571
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 441	15 441	0
Årets resultat			21 610	21 610
Belopp vid årets utgång	100 000	-20 429	21 610	101 181

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-20 428
årets vinst	21 610
	1 182
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 182
	1 182

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		53 210	14 654
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 210	14 654
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 007	-16 737
Personalkostnader	2	-17 223	-12 758
Summa rörelsekostnader		-30 230	-29 495
Rörelseresultat		22 980	-14 841
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-600
Summa finansiella poster		92	-600
Resultat efter finansiella poster		23 072	-15 441
Resultat före skatt		23 072	-15 441
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 462	0
Årets resultat		21 610	-15 441

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 352

0

Summa kortfristiga fordringar

9 352

0

Kassa och bank

Kassa och bank

107 660

87 464

Summa kassa och bank

107 660

87 464

Summa omsättningstillgångar

117 012

87 464

SUMMA TILLGÅNGAR

117 012

87 464

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-20 428

-4 987

Årets resultat

21 610

-15 441

Summa fritt eget kapital

1 182

-20 428

Summa eget kapital

101 182

79 572

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 462

0

Övriga skulder

7 368

892

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

15 830

7 892

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

117 012

87 464

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Malmö 2023-06-30


Sonny Dagsberg
Verkställande direktör